
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, binaları depreme dayanıksız olan 
tüm okullara kapılarının açık olduğunu 

ifade ederek, talepte bulunan okullara 
gerekli desteği göstermek için uzun süredir 
çalıştıklarının altını çizdi. Dr. Özcenk, Dr. 
Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi Okul 
Aile Birliği tarafından kendisinden destek 
istendiğini ve bu bağlamda Dr. Fazıl Küçük 
Endüstri Meslek Lisesi’nin 13 Mart 2023 
Pazartesi günü itibarıyla Gazimağusa Be-
lediyesi’nin de iş birliğiyle Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda eğitime 
başladığını kaydetti.

Dr. Özcenk açıklamasında şunları kaydetti: 
“Doğu Akdeniz Üniversitesi bir devlet 
üniversitesi olarak vermiş olduğu kaliteli 
akademik eğitimin yanı sıra topluma hiz-
met konusunda da her zaman öncü bir 
rol oynamaktadır. Ülkemizdeki bazı okul 

binalarının oldukça yıpranmış, depreme 
dayanıksız ve içinde ders yapılamayacak 
durumda olduğunu üzülerek takip ediyoruz. 
Güçlü bir devlet üniversitesi olarak kapımız 
ihtiyacı olan tüm okullara açıktır. Bir süre önce 
Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi Okul 
Aile Birliği’nden gelen talepler üzerine DAÜ 
Rektörlüğü ile birlikte hemen çalışmalara 
başlamış ve Gazimağusa Belediyesi’nin de 
iş birliği ile Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek 
Lisesi’ni Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’na yerleştirmiş bulunmaktayız. Ço-
cuklarımızın güvenli ortamlarda eğitim ala-
bilmeleri ve eğitim kayıpları yaşamamaları 
için Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak Milli 
Eğitim Bakanlığı ve tüm kurumlarla iş birliği 
içerisinde ne gerekiyorsa yapıyoruz ve her 
zaman da yapmaya hazırız.”   

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın koodinasyonu ile Gazimağusa’da 
bulunan okul binalarının eğitime hazır hale 
getirilme sürecinde tüm altyapı olanakları ile 
birlikte kapılarını öğrencilere açtı. DAÜ’nün la-
boratuvar ve derslikleri Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından belirlenen okullar tarafından kullanıma 
başlandı. Bu bağlamda, Dr. Fazıl Küçük Endüstri 
Meslek Lisesi öğrencileri Gazimağusa Belediyesi 
iş birliği ile Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda eğitimlerine devam ediyor. DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ’nün bir devlet 
üniversitesi olarak başta öğrenciler olmak üzere, 

halkın da ihtiyaçlarının giderilmesine katkıda 
bulunmak üzere yoğun bir şekilde çalıştıklarının 
altını çizdi. Prof. Dr. Hocanın yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer verdi: “Tüm paydaşlarımız ve 
halkımızın katkısı ile yeni dönem başlangıcında, 
depremden etkilenen ve üniversitemize gelen 
öğrencilerimizin ihtiyaçları karşılanırken, özel-
likle Gazimağusa’da bulunan okul binalarının 
değerlendirilmesi ve eğitime hazır hale getirilmesi 
süreçlerine ilk günden itibaren aktif destek 
verilmektedir. Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek 
Lisesi öğrencileri bu sabah Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda ders başı yapmıştır. 
Öğrencilerin laboratuvar ve uygulama derslerinin 
bir kısmı da DAÜ kampüsünde yürütülmeye baş-
lanmıştır.” 

Öğrencileri ve öğretmenleri yerinde ziyaret ederek 
başarılar dileyen Prof. Dr. Hocanın, deprem 
felaketinin ardından her konuda dayanışma için-
de olduklarını ifade etti ve çocukların eğitim 
kayıplarının giderilmesi ve güvenli ortamlarda 
eğitim alabilmelerinin sağlanabilmesi için 
Milli Eğitim Bakanlığı koordinasyonunda baş-
ta Gazimağusa Belediyesi olmak üzere, tüm 
kurumlarla iş birliği içerisinde çalışmaya devam 
edeceklerinin altını çizdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi her yıl Mart ayının 14’ünde kutlanan ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nde sağlık alanında çalışanların hizmet so-
runlarının belgelendiği, bilime ve topluma katkılarının 
gösterildiği Tıp Bayramı nedeniyle 14 Mart 2023 Salı 
günü, saat 13:00’te, DAÜ Atatürk Meydanı’nda tören 
gerçekleştirdi. 

DAÜ Atatürk Anıtı önünde gerçekleşen etkinliğe DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hasan Demirel ve Prof. Dr. Serhan Şensoy, 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora ile Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyeleri ve öğrencileri de katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından Atatürk 
büstüne çelenk takdim edilmesi ile başlanan törende 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğrenci Temsilcisi 
İrem Oben, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora ile DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın günün anlam ve önemine dair birer ko-
nuşma gerçekleştirdi. 

Oben, konuşmasında 14 Mart Tıp Bayramı’nın öneminden 
bahsederek doktorluğun en özverili mesleklerden biri 
olduğunun altını çizdi. Giyilen beyaz önlüklerin bir 
kumaştan çok daha fazlası olduğunu belirten Oben, tıp 
mesleğinin eğitimi zor, yorucu, çalışma hayatı düzensiz, 
fedakarlık gerektiren ve sonu olmayan bir eğitim sürecini 

içerdiğini vurguladı. Oben tüm hekimlerin 14 Mart Tıp 
Bayramı’nı kutladığını bildirdi.  

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora gerçekleştirdiği konuşmasında 14 
Mart tarihinin ilk çağdaş tıp eğitiminin başladığı ve 
tıp fakültesinin kurulduğu gün olarak kabul edildiğini 
vurguladı. 14 Mart tarihinin fakültenin adının geldiği 
Dr. Fazıl Küçük’ün de doğum günü olduğunu aktaran 
Prof. Dr. Gökçora, kendisini saygı ve gururla andıklarını 
belirtti. Prof. Dr. Gökçora, 14 Mart tarihinin her türlü zor 
koşulda hastalarının hayatlarını kurtarmaya ve topluma 
daha nitelikli yaşam sunmaya çalışan hekimlere bir saygı 
günü olduğunu vurguladı.  Türkiye’de yaşanan deprem 
felaketinde birçok meslektaşlarını kaybettiklerini dile 
getiren Prof. Dr. Gökçora kendilerini saygı ile andıklarını 
vurguladı. Sözlerine şair Nazım Hikmet’in insan sev-
gisini anlatan şiiri ile devam eden Prof. Dr. Gökçora, 
Türkiye’de yaşanan depremde Gazimağusa’dan hayatını 
kaybeden öğrenci ve öğretmenleri de saygı ile andığını 
bildirdi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın sağlığın son 
derece önemli olduğunu belirterek çok zorlu bir eğitim 
sürecini tamamlayarak sağlığı bizlere sağlayan değerli 
hekimlerin tıp bayramını kutladığını bildirdi. DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nin geldiği noktadan oldukça 
gurur olduklarını belirten Prof. Dr. Hocanın, eğitim 
kalitesinin Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavlarında 
(TUS) elde edilen başarılardan belli olduğunun altını 
çizdi. Türkiye’de yaşanan deprem felaketinde sağlık 
çalışanlarının fedakar tutumunun herkes tarafından 
takdirle izlendiğini vurgulayan Prof. Dr. Hocanın, 
Gazimağusa’nın depremde büyük bir acı yaşayarak 
evlatlarını ve öğretmenlerini kaybettiğini bu nedenle 
de Gazimağusa’nın büyük acıları içinde barındırdığını 
bildirdi. Prof. Dr. Hocanın tüm hekimlerin tıp bayramını 
kutladığını belirterek tüm sağlık çalışanlarına başarılar 
diledi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, 14 Mart Tıp Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Prof. Dr. Hocanın, 
söz konusu mesajında şu ifadelere yer verdi:

“İnsanoğluna bahşedilmiş en büyük şans olan 
yaşama hakkımızı sağlıklı ve huzurlu bir şe-
kilde kullanmak hiç şüphesiz hepimizin en 
büyük dileğidir. Yaşam yolculuğumuzda sahip 
olabileceğimiz en büyük değer sağlığımızdır. İnsan 
sağlığını koruma ve insanların yaşam haklarını 
ellerinden alan amansız hastalıklara çare arama 
noktasında, hekimlerimiz insanlık için gecelerini 
gündüzlerine katarak çalışmakta, hastalıkların tanı 
ve tedavisi için yeni yöntemler geliştirmektedir. 
Yeryüzünden pek çok hastalığı silen hekim bilim 

insanları, geçmişten günümüze insanlara mutlu 
bir gelecek yaşama şansı sunmuştur. Bu kutsal 
mesleği icra eden hekimler, özel hayatlarından, 
aileleri ile geçirecekleri zamanlardan meslekleri 
için insanlık adına feragat etmektedir. Öte yan-
dan son yıllarda hekim ve sağlık çalışanlarına 
gösterilen şiddet içerikli davranışlar ise günden 
güne artmaktadır. Doktor ve sağlık çalışanlarına 
yönelik olarak uygulanan her türlü şiddetin bir an 
önce son bulması dileğiyle, bu saygın ve onurlu 
mesleği büyük bir özveri ile yerine getiren tüm 
hekimlerimizin ve sağlık çalışanlarımızın 14 
Mart Tıp Bayramı’nı en içten dileklerimle kutlar, 
mesleklerini her türlü şiddetten uzak daha refah 
ortamlarda icra edebilmelerini temenni ederim.”

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’DAN
14 MART TIP BAYRAMI MESAJI

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
14 MART TIP BAYRAMI’NDA ETKİNLİK GERÇEKLEŞTİRDİ 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi 14 Mart Tıp Bayramı 
kapsamında Kıbrıs Türk Tabipler Birliği 
(KTTB) iş birliğinde 15 Mart 2023 Çarşamba 
günü, saat 19:00’da DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi amfisinde, “Afet Dönemi Sağ-
lık” başlıklı seminer gerçekleştirdi. 

Katılımın yoğun olduğu etkinliğe Gazi-
mağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay,  Mehmetçik Belediye Başkanı Dr. 
Fatma Çimen Tuğlu, KTTB üyesi hekim ve 
diş hekimleri, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
öğretim üyeleri ve öğrencileri de katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
Türkiye’de yaşanan deprem felaketinde 
hayatını kaybeden vatandaşlar, sağlık ça-
lışanları ve şampiyon melekler anıldı. Kıbrıs 
Türk Tabipler Birliği Başkanı Dr. Dt. Ahmet 
Özant yaptığı açılış konuşmasında, afet 
yönetim sürecinde eldeki sağlık imkanlarının 
en verimli şekilde kullanılması gerektiğini 
ifade etti. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof Dr. Nahide Gökçora ise dep-
remlere hazır olmak ve yaraları bilimle 
sarmanın son derece önemli olduğuna vurgu 
yaptı. Deprem öncesi farkındalığın artırılması 
gerektiğinin altını çizen Prof. Dr. Gökçora, 
afet dönemi salgın hastalıkların arttığını 
ve bunun önlenmesi gerektiğini vurguladı.  
Açılış konuşmalarının ardından Enfeksiyon 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Nesil Bayraktar 

“Afet Döneminde Enfeksiyonlar” konulu su-
num gerçekleştirdi. Sunumunda olası afetlere 
yönelik eylem planı geliştirilmesi gerektiğine 
vurgu yapan Dr. Bayraktar, afet sonrası 
solunum yolu enfeksiyonları ile su ve gıda 
temininden kaynaklanan enfeksiyonların baş 
gösterebileceğini dile getirerek temiz su ve 
gıda teminin önemini aktardı.

Acil Tıp Uzmanı Uzm. Dr. Ziba Yücel ise 
“Afette İlk Müdahale” konulu konuşmasında 
afet yönetimi konusunda yetkili kişilerden 
vatandaşlara herkese görev düştüğünü ifade 
etti. Uzm. Dr. Yücel afetlerde ilk müdahalenin 
yönetimi, organizasyonu ve iş birliğinin 
önemine değindi. Söz konusu seminer Zoom 
üzerinden çevrim içi olarak da yayınlandı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İletişim Fakültesi 
taşındığı yeni binasında eğitim hayatına devam ediyor. 
1974 yılı öncesinde yapılan ve daha önce Rektörlük 
Binası olarak da kullanılmış olan İletişim Fakültesi’ne 
ait bina, Üniversitenin en eski binaları arasında yer 
almaktaydı. Üniversitenin 2020 yılında bina envanterinin 
değerlendirilmesine yönelik başlatmış olduğu yapı gü-
venliği ile ilgili çalışmalar neticesinde, binanın riskli 
sınıfa girdiği ve güçlendirilmesi gerektiği sonucuna 
varılmıştı. 

DAÜ Rektörlüğü’nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, 
eski İletişim Fakültesi binasının yüksek risk sınıfında 
olması nedeniyle, başka bir binaya taşınmasının uygun 
bulunduğu ifade edildi. Daha önce öğrenci yurdu olarak 
kullanılan “DAÜ 1 Öğrenci Yurdu”nda son bir yıldır 
binanın güçlendirilmesi ve renovasyonu için gerekli 
çalışmaların yapıldığı belirtilen açıklamada, çalışmalar 
sonucunda DAÜ İletişim Fakültesi’nin gerekli altyapı 
olanakları ve donanım sağlanarak 2023 Ocak ayı so-
nundan itibaren söz konusu binaya taşındığı ve yeni 
binasında eğitim hayatına devam ettiği vurgulandı.  

DAÜ Rektörlüğü tarafından yapılan açıklamada şu 
ifadelere de yer verildi: “Kıbrıs Türk  Mühendis ve 

Mimar Odaları Birliği’ne bağlı İnşaat Mühendisleri Odası 
tarafından kamu okulları ile ilgili yapılan değerlendirme 
listesinde İletişim Fakültesi eski binasının da bulunmuş 
olması, yapılan çalışmaların kalibrasyonu amacıyla 
Üniversitemiz tarafından sağlanmıştır. Üniversitemiz 
halihazırda 2020 yılında kampüs içerisinde yer alan 

binaların yapı güvenliği ile ilgili çalışmaları başlatmış 
olup, İnşaat Mühendisleri Odası ile de konuyla ilgili 
iş birliği yapmaktadır. İletişim Fakültesi de Ocak ayı 
itibarıyla bu kapsamda yeni binasına taşınmıştır ve 
eğitim hayatına güvenli bir binada devam etmektedir.”

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
YENİ BİNASINDA EĞİTİME DEVAM EDİYOR

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 14 MART TIP BAYRAMI 
KAPSAMINDA SEMİNER GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (DAÜ ATAUM) 
tarafından DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü 
(DAÜ ADK) katkılarıyla, Çanakkale Za-
feri’nin 108. Yıl Dönümü sebebiyle “18 
Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Programı” gerçekleştirildi. 

Program, 17 Mart 2023 Cuma günü, saat 
10:30’da, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk tarafından 
verilen “Çanakkale Savaşı’nın Askeri ve 
Siyasi Yönü” konulu konferans ile başladı.  
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan konferansa öğrenciler yoğun ilgi 
gösterdi. Yrd. Doç. Dr. Göktürk Türkiye 
Cumhuriyeti’nin önsözü niteliğinde olan 
Çanakkale muharebelerinin iyi incelenmesi 
gerektiğini belirterek bundan gerekli 
derslerin çıkarmasının önemine değindi. 
Konuşmasında modern savaş tarihindeki 
birleşik kara ve deniz savaşlarının başlangıcı 
ve ilk örneği olarak kabul edilen Çanakkale 
muharebesinin Türk ve Dünya tarihi açısından 
değerlendirmesini yapan Yrd. Doç. Dr. 
Göktürk, Çanakkale muharebesinin hem Türk 
tarihi hem de Dünya tarihi açısından önemli 
sonuçlara yol açmış büyük bir olay olduğunun 
altını çizdi. Yrd. Doç. Dr. Göktürk, Çanakkale 
muharebeleri sayesinde Türk Milleti’nin 
düşmanını tanıdığını, düşmanlarının da Türk 
Milleti’nin ne olduğunu ne olmadığını, eski 
güç ve kudretinden hiçbir şey kaybetmediğini 

gördüğünü aktardı. Sunumunda, milli 
mücadelenin ilk kıvılcımlarının çıktığı Çanak-
kale muharebelerini, bilimsel belgelere dayalı 
ve objektif bir şekilde araştırıp gelecek 
nesiller aktarmamız gerektiği üzerinde duran 
Yrd. Doç. Dr. Göktürk, üzerinden bir asır 
geçmesine rağmen buz dağının altının hala 
daha dolu olduğunu aktardı.

Yrd. Doç. Dr. Göktürk, sözlerini “Çanakkale 
Zaferi’nin 108. Yıl Dönümü’nde bu 
toprakların vatan olması için canlarını 
ve kanlarını seve seve vermekten çe-
kinmeyen; vatanı, bayrağı ve milleti için 
hayatının baharında şehit olan kahraman 
Mehmetçiklerimizi şükran ve minnetle yad 
ediyorum. Aziz ruhları şad olsun” şeklinde 
sonlandırdı.

Konferansın ardından Çanakkale Savaş 
Alanı’ndan toplanan malzemeler konferans 
salonunda sergilendi. Program, DAÜ Öğrenci 
Konseyi ve DAÜ ADK tarafından 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 
anısına, 12:00-13:30 saatleri arasında, DAÜ 
Atatürk Meydanı’nda öğrencilere buğday 
çorbası dağıtılmasıyla sona erdi. DAÜ 
Öğrenci Konseyi Başkanı Ali Ardıç yapmış 
olduğu açıklamada Öğrenci Konseyi’nin her 
yıl 18 Mart’ta düzenlenen etkinliklere destek 
verdiklerini bidirerek, Çanakkale Zaferi do-
layısıyla başta Gazi Mustafa Kemal Paşa 
olmak üzere tüm aziz şehitlerimizi minnet ve 
rahmetle andıklarını ifade etti. 

DAÜ’DE 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ
ANMA ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uy-

gulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. 

Turgay Bülent Göktürk, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve 

Şehitleri Anma Günü’nün 108. yıl dönümü nedeniyle bir 

bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk 
bildirisinde şu ifadelere yer verdi:

“Türkiye Cumhuriyeti, Mustafa Kemal’in önderliğinde 
gerçekleşen milli bir mücadelenin eseridir. Bu eserin 
ön sözü de Çanakkale Muharebeleri’nde yazılmıştır. 
Zira Çanakkale Cephesi’ndeki mücadele azmi ve ruhu, 
milli mücadelenin temel dinamiklerinden biri olmuş 
ve kurtuluş destanı için bir ilk adım niteliği taşımıştır. 
Mustafa Kemal’in de ifade ettiği gibi, “Eğer Çanakkale 
geçilseydi İstanbul alınır, Osmanlı Devleti paylaşılır 
ve Türkiye Cumhuriyeti kurulamazdı.” Bu bakımdan 
Çanakkale Zaferi’nin Türk tarihinde ayrı bir yeri ve 
önemi vardır. Çanakkale Savaşı olağanüstü şartların ve 
olağanüstü mücadelelerin savaşıdır. Normal şartlarda 
kazanılabilecek bir savaş değildir. Türk insanındaki 
vatanını koruma azmi ve ruhu bilinmeden bunu 
kavrayabilmek mümkün değildir. Bilinmelidir ki; 
Çanakkale’yi, Çanakkale yapan Çanakkale’ye gelenler 
değil, gelenleri karşılayan asil ruhtur. O öyle bir ruhtur 
ki, çelik ve barut; inancın, imanın ve azmin karşısında 
yenik düşmüştür. O ruh; “Ben size taarruzu değil, ölmeyi 

emrediyorum” emrini, soğukkanlılıkla tereddütsüz ye-
rine getiren ruhtur. O ruh; esir yaşamaktansa, ölmeyi 
tercih eden insanların ruhudur. Çanakkale’de Türk 
insanı, Türk askeri, dönemin en üstün iki donanmasına 
ve sayıca silâhça çok çok üstün kara ordularına galip 
gelmiştir. Çanakkale Zaferi’nin Türk ulusuna en büyük 
armağanı, Mustafa Kemal ATATÜRK olmuştur. Mustafa 
Kemal, Çanakkale muharebelerinde askeri dehasını 
ve liderlik özelliklerini gösterme fırsatı bulmuş ve 
muharebeler sonunda Türk milleti nezdinde tanınmış bir 
komutan olarak ortaya çıkmıştır.  Dolayısıyla, Çanakkale 
Muharebeleri, Mustafa Kemal Atatürk gibi bir dahiyi 
yaratmış, Birinci Dünya Savaşı’nın bitiminden hemen 
sonra başlayacak Milli Mücadele’nin bu eşsiz liderini 
Türk ulusuna kazandırmıştır. Çanakkale Zaferi’nin 108. 
yıl dönümünde, başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bu toprakların 
vatan olması için canlarını ve kanlarını seve seve 
vermekten çekinmeyen, Çanakkale Zaferi’ni kazanarak; 
vatanı, bayrağı ve milleti için hayatının baharında 
toprağa düşen kahraman Mehmetçiklerimizi minnet ve 
şükranla anıyorum. Aziz ruhları şad olsun.”

DAÜ – ATAUM BAŞKANI YRD. DOÇ. DR. TURGAY BÜLENT 
GÖKTÜRK 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA 

GÜNÜ İLE İLGİLİ BİLDİRİ YAYINLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 
Temel Eğitim Bölümü’nde, “Depremler ve Doğal 
Afet Yönetimi” konulu bilinçlendirme konferansı 
gerçekleştirildi. Temel Eğitim Bölümü’nde “Doğal 
Afetler Yönetimi” dersinin de yürütücüsü olan Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ahmet Süha Kocakuşak tarafından 
verilen konferansa akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 
Konferans dinleyiciler tarafından büyük bir ilgiyle 
izlendi.

Konferansın açılış konuşmasını Temel Eğitim Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek gerçekleştirdi. 
Prof. Dr. Gürşimşek, Okul Öncesi Öğretmenliği ve 
Sınıf Öğretmenliği alanlarında öğrenim görmekte 
olan öğrencilerin “Afetler ve Yönetimi” konusunda 
bilgilenmelerinin ve bilinçlenmelerinin gerekliliğine 
dikkat çekti. Afetlerin yaratacağı etkiler ile baş et-
menin, koruyucu ve önleyici eğitimsel müdahalelerin 
geliştirilmesi bakımından önemine işaret eden Prof. 
Dr. Gürşimşek, bu noktadaki formasyonun günümüz 
koşullarında çok kritik bir önem taşıdığına vurgu yaptı. 

Yrd. Doç. Dr. Kocakuşak, konferansta genel olarak doğal 
afetlerin, özel olarak da depremlerin oluş nedenlerini ve 
bu afetlerin yarattığı zararların önlenmesi konularını 
ele aldı. Veriye dayalı bilimsel açıklamaları, kuramsal 
bilgileri ve uygulamaları jeoloji ve eğitim penceresinden 
görsel örnekler ile paylaşan Yrd. Doç. Dr. Kocakuşak, 
geleceğin öğretmenlerinin eğitim sisteminin içerisinde 
görev aldıklarında çocuklarda afet bilincini erken eğitim 
ile oluşturarak, gelişimlerine yatırım yapılmasının ge-
reği ve önemine de dikkat çekti.Konferansın sonunda, 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek tarafından, konuşmacı 
akademisyen Yrd. Doç. Dr. Ahmet Süha Kocakuşak’a 
çiçek ve teşekkür belgesi takdiminde bulunuldu. 

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ, TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ’NDE 
“DEPREMLER VE AFET YÖNETİMİ” KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kadın Araştırmaları 
ve Eğitimi Merkezi (KAEM) ile Kadından Yaşama Destek 
Derneği (KAYAD) iş birliğinde, “Deprem ve Toplumsal 
Cinsiyet” başlıklı konferans düzenlendi. Söz konusu 
konferans, 15 Mart 2023 Çarşamba günü, saat 11:00’de, 
DAÜ Ali Civelek Salonu’nda gerçekleşti. DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Fatma Güven Lisaniler’in moderatörlüğünde 
gerçekleşen konferansta, DAÜ KAEM Başkanı Doç. Dr. 
Süheyla Üçışık Erbilen, KAYAD Başkanı Meral Akıncı, 
EŞİK Platformu Gönüllüsü Selen Lermioğlu Yılmaz ile 
Mor Çatı Gönüllüsü Açelya Uçan konuşmacı olarak yer 
aldı. DAÜ KAEM Başkanı Doç. Dr. Erbilen, coğrafya 
özelinde deprem felaketinin toplumsal cinsiyete olan 
etkilerini değerlendirirken, KAYAD Başkanı Akıncı 
ise durumu psikolojik açıdan inceledi. Mor Çatı 
Gönüllüsü Uçan, feminist dayanışmanın depremde 
insanlara yapmış olduğu yardımlardan bahsederken, 
EŞİK Platformu Gönüllüsü Yılmaz da depremle ilgili 
uluslararası sözleşmelerden ve dünyadaki başarılı uy-
gulamaları ele aldı. Konuşmacılar, deprem felaketinde 
toplumsal cinsiyet eşitsizliğine bağlı olarak kadınların 
daha olumsuz etkilendiğine yönelik değerlendirmelerde 
bulundu. 

DAÜ KAEM İLE KAYAD İŞ BİRLİĞİNDE “DEPREM VE 
TOPLUMSAL CİNSİYET” KONFERANSI DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından 14 Mart 
Dünya Pi Günü nedeniyle, 14 Mart 2023 Salı günü, saat 
10:30’da, Fakülte Amfisi önünde etkinlik gerçekleştirildi. 
Etkinlikte, dünyada yalnızca belli sayıda üretilen ve 
bir tanesi DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik 
Bölümü’ne verilen “Gömböc” isimli objenin sunumu 
yapıldı. Etkinliğe DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, Dekan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Mehmet Bozer, Matematik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Nazım Mahmudov, fakülte akademisyenleri, 
araştırma görevlileri ve öğrenciler katıldı. Etkinlikte 
Dünya Pi Günü’ne özel Pi Sayısı sembolü şeklinde 

hazırlanmış kurabiyeler de servis edildi. Dünya Pi Günü, 
Pi Sayısı’nın 3.14 ile başlaması nedeniyle her yıl tüm 
dünyada Mart ayının (3. ay) 14’ünde kutlanıyor. 

“Var Olabileceği 10 Yılı Aşkın Süren Bilimsel 
Araştırma Sonucunda Kanıtlandı”
Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren Prof. Dr. 
Mahmudov, günün anlam ve öneminden bahsederek 
“Gömböc” ile ilgili katılımcılara bilgi vermek üzere 
sözü DAÜ Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Benedek Norbert Nagy’ye bıraktı. 10 yılı aşkın 
bir matematik bilimi araştırmasının sonucunda var 
olabileceği kanıtlanan “Gömböc”ün çok özel bir şekle 

sahip olduğunu belirten Prof. Dr. Nagy, bu objenin 
yalnızca entelektüel ve ilgi çekici yerlere verildiğini, 
objenin mucitleri olan Macar bilim insanları Gabor 
Domokos ile Peter Varkonyi’nin de DAÜ’nün ve 
Gazimağusa’nın bilimsel ve kültürel yönden önemli 
olduğunu belirtmeleri nedeniyle objeyi DAÜ Matematik 
Bölümü’ne verdiklerini kaydetti. Bölüme verilen 
“Gömböc”ün birim numarasının, DAÜ’nün ve DAÜ 
Matematik Bölümü’nün kurulduğu 1986 tarihini sem-
bolize etmesi için 986 olarak belirlendiğini ifade eden 
Prof. Dr. Nagy, objenin 2023 yılının Şubat ayı sonunda 
hazır olduğunu ve kendilerine ulaştırıldığını aktardı. 

Dünyada 2 Binden Az Kopyası Bulunuyor
Gömböc’ün çok ilginç ve benzersiz bir obje olduğunu 
belirten Prof. Dr. Nagy, dünya üzerinde 2 binden az 
kopyası bulunan bu objenin ilk kopyasının, tek bir 
katı nesnede minimum iki adet denge noktasının var 
olup olamayacağına dair ilk bilimsel soruyu soran Rus 
matematik bilim insanı Vladimir Igorevich Arnold’a 
verildiğini belirterek, aynı zamanda Cambridge, Oxford 
ve Harvard Üniversiteleri gibi dünyanın en prestijli 
üniversitelerinde bu objeden birer kopya bulunduğunu 
ifade etti. İngiliz Kraliyet Ailesi’nin de beş adet 
“Gömböc” objesine sahip olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Nagy, objenin zar gibi yuvarlandığında yalnızca 
tek bölümü üzerinde durabildiğini aktardı. Soru-cevap 
bölümünün ardından “Gömböc” objesiyle ilgili video 
gösterimi yapıldı. 

DAÜ MATEMATİK BÖLÜMÜ 14 MART DÜNYA Pİ GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ’NDE ÖZEL “GÖMBÖC” OBJESİNİ SERGİLEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Me-
zunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından fakülte 
ve yüksekokullarla iş birliği içerisinde her yıl 
organize edilen 11’inci Uluslararası Kariyer 
Günleri, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Matematik Bölümü’nde düzenlenen etkinlik 
ile devam etti. Fakülte amfisinde düzenlenen 
etkinlikte Japonya Kyushu Üniversitesi, 
Endüstri İçin Matematik Enstitüsü Öğretim 

Üyesi Prof. Shizuo Kaji, DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü 
akademisyenleri ve öğrencileriyle bir araya 
geldi. 

Prof. Kaji, söz konusu etkinlikte verdiği 
“The Topology and Geometry of a Closed 
Kinematic Linkage – Kapalı Bir Kinematik 
Bağlantının Topolojisi ve Geometrisi” baş-
lıklı seminerde, bir kağıt katlama sanatı 
olan origami ile matematiğin bağlantısından 
bahsetti. Konunun matematiğin pek çok 
alanını kapsaması nedeniyle çok ilgi çekici 
olduğunu aktaran Prof. Kaji, aynı zamanda 
bu uygulamanın mühendislik ve oyuncakların 
analizi gibi endüstriyel alanlarda da kul-
lanıldığını anlattı. Prof. Kaji semineri 
verirken aynı zamanda bir origami üzerinde 
de katılımcılara uygulamalı örnekler gösterdi. 
Etkinlikte kariyer yolculuğundan da bahseden 
Prof. Kaji, seminerin tamamlanmasının ar-
dından akademisyenlerin ve öğrencilerin 
konuya ilişkin sorularını yanıtladı.

PROF. SHİZUO KAJİ DAÜ MATEMATİK BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU



Lapta Yavuzlar Lisesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne 
(DAÜ) ziyaret gerçekleştirdi. Söz konusu ziyarette 
DAÜ hakkında bilgiler almaya gelen Lapta Yavuzlar 
Lisesi öğrencileri DAÜ’yü yakından inceleme fırsatı 
yakaladılar. Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda DAÜ 
Tanıtım Ofisi tarafından bilgilendirilen öğrenciler ger-
çekleştirilen tanıtım sunumunun ardından fakülteleri 
ziyaret ettiler.

İlgi alanlarına göre üç farklı gruba ayrılan öğrenciler tüm 
fakülteleri ziyaret ederek dekanlar, bölüm başkanları, 
öğretim üyeleri ve öğrencileri ile bir araya gelme 
fırsatı buldular. İleride eğitimini almak istedikleri alan 
ve fakülte hakkında alanında uzman kişilerden bilgiler 
alan öğrenciler, hem DAÜ’deki kampüs hayatını hem 
de fakülte imkanlarını görmüş oldular. Ziyaret sonunda 
DAÜ’de bulunmaktan memnun olduklarını ifade eden 
öğrenciler akıllarına takılan tüm soruların cevaplarını 
aldıklarını ve artık daha net karar verebileceklerini 
bildirdiler. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Eczacılık Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, Yeditepe 
Üniversitesi tarafından Üzeyir Garih Konferans 
Salonu’nda düzenlenen etkinlikte davetli konuşmacı 
olarak ‘Chemical Modification of Urolithins to Obtain 
CNS Active Molecules’ başlıklı bir konferans verdi. 

Prof. Dr. Gülcan gerçekleştirdiği sunumunda, 
Alzheimer hastalığının tedavisine yönelik orijinal 
ilaç adayı molekül tasarımındaki güncel yaklaşımlar 
üzerinde dururken yeni gelişmelere paralel olarak son 
beş yıl içinde DAÜ Eczacılık Fakültesi Farmasötik 
Kimya araştırma laboratuvarlarında elde edilen ve 
bilimsel dergilerde yayımlanan araştırma çalışmaları 
hakkında bilgiler verdi. Prof. Dr. Gülcan, Yeditepe 
Üniversitesi’ne gerçekleştirdiği ziyaret sırasında DAÜ 
ve Yeditepe Üniversitesi arasında Farmasötik Kimya 

çalışmaları alanında yapılabilecek olası iş birlikleri 
üzerinde durulduğunu da aktardı. Öte yandan, Yeditepe 
Üniversitesi’nin farklı doktora programlarında eğitim 

gören DAÜ Eczacılık Fakültesi mezunu öğrencilerle bir 
araya gelen Prof. Dr. Gülcan öğrencilerin çalışmaları 
hakkında bilgiler de aldı.

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ 
PROF DR. H. OZAN GÜLCAN YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ’NDE 

KONFERANS GERÇEKLEŞTİRDİ 

LAPTA YAVUZLAR LİSESİ’NDEN DAÜ’YE ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 
Hekimliği Fakültesi, fakülte temsilcisi 
1. sınıf öğrencisi İhsan Özalan, Amerika 
Birleşik Devletleri Eğitim ve Kültür 
Bakanlığı tarafından düzenlenen SUSI 
(Study of U.S. Institutes) programını 
tam burslu olarak kazanarak fakültede 
bir ilki gerçekleştirdi.

77 kişi arasından söz konusu bursu 
kazanan iki Kıbrıslıdan biri olan İhsan 
Özalan, 18 Haziran – 27 Temmuz 
2023 tarihleri arasında 4 hafta boyunca 
Michigan State Universitesi’nde Sivil 

Katılım (Civic Engagement) kursuna 
katılacak. Özalan, kursun ardından bir 
hafta Washington D.C’de dünyanın 
çeşitli ülkelerinden gelecek olan öğ-
rencilerle bir araya gelecek. 

DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nde bir 
ilki gerçekleştiren Özalan, DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Şükrü Tüzmen ve Öğretim 
Görevlisi Havva. Ö. Kılgöz’ün ön-
derliğinde ve katkılarıyla daha birçok 
öğrenci projesine imza atmaya hazır-
lanıyor.

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
TARİHİNDE BİR İLK GERÇEKLEŞTİRDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci 
Cemiyetleri Birimi’ne bağlı Pakistan Öğrenci Topluluğu tarafından her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen Kriket Turnuvası, bu yıl 11 – 12 Mart 2023 tarihlerinde, DAÜ 
Basketbol Kortları’nda gerçekleştirildi. Turnuvada “Karachi Kings”, “Peshawar 
Zalmi”, “Islamabad United”, “Lahore Qalandars”, “Kashmir Warriors” ve “The Classic 
Seven” olmak üzere toplamda altı takım iki grupta mücadele etti. Turnuvanın birinci 
günü olan 11 Mart 2023 Cumartesi günü oynanan grup maçlarının ardından gruplarını 
birinci ve ikinci tamamlayan “Lahore Qalandars”, “Islamabad United”, “Peshawar 
Zalmi” ve “Karachi Kings” takımları yarı finale kalmaya hak kazandı.

“Peshawar Zalmi” Takımı Şampiyon Oldu
Yarı final ve final karşılaşmaları 12 Mart 2023 Pazar günü yapıldı. Finale DAÜ Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da katıldı. 
Final müsabakasında “Lahore Qalandars” takımını mağlup eden “Peshawar Zalmi” 
şampiyonluk kupasını elde etti. Turnuva ödül töreninde başarılı takımlara ve En İyi 

Vurucu, En İyi Top Atan Oyuncu ile En Skorer Oyuncu ödüllerini kazanan sporculara 
Prof. Dr. İşçioğlu ile Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi’nden 
Cemre Mühendisoğlu tarafından madalya ve kupaları takdim edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 

ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağ-

lı Galatasaray taraftar kulübü ultrAslan 

UNI – Doğu Akdeniz, 18 Mart Çanakkale 

Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla 

hazırladığı dev pankartı DAÜ Hukuk Fa-

kültesi binasına astı. Toplumsal konulara 

dikkat çekmek amacıyla güncel pankart 

tasarımları hazırlayan ultrAslan UNI – 

Doğu Akdeniz, 18 Mart 1915 tarihinde 

gerçekleşen Çanakkale Zaferi’nde başta 

Gazi Mustafa Kemal Paşa olmak üzere 

tüm aziz şehitlere minnet ve şükranlarını 

ifade etti.
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